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Sales Director – Foodservice och Detaljhandel –
Stockholm
Motiveras du av att sälja fisk &amp; skaldjur till foodservice, grossister och detaljhandeln?

 

Du kommer att vara med på en tillväxtresa i ett ambitiöst innovativt företag
med stort fokus på smak och kvalitet i produkterna och i alla delar av
leverantörskedjan. Företaget är privatägt och växer med 30 % årligen med
försäljning i 18 länder. Glada professionella kollegor väntar på dig samt stor
frihet att bygga upp verksamheten. Delägarskap är möjligt på lång sikt.

 

Affärsmodellen är att förse kunden med expertis inom fisk och skaldjur i
kvalitetssegmentet. Kunden erbjuds en partnerskapsmodell som omfattar hela
värdekedjan med att hitta innovativa kvalitetsleverantörer som uppfyller
överenskomna kvalitetskrav, prisförhandling vid inköp av råvaran. Den färdiga
produkten levereras i detaljhandels- och cateringförpackningar, både egna och
privata märken, med successiv leverans till slutkunder. Möjlighet till fastprisavtal för
leverans av färdig produkt upp till 6 månader.

 

Om dig:
Vi vill gärna komma i kontakt med dig som är en mogen extrovert person. Omtyckt
och med positiv vinnarkaraktär.

Du har fördjupade kunskaper om foodservice, ett bekant ansikte hos grossister och
du kan ingå affärer med Menigo, Martin och Severa, Svensk Cater, ICA, AxFood
mm.

Som person kännetecknas du av ett högt driv, som strukturerar och driver
utvecklingen själv.
Du anordnar mässdeltagande och ställer ut i relevanta forum i hela Sverige samt
deltar på internationella mässor.

Erfarenheter kan vara inhämtade från t.ex. en livsmedelsleverantör till foodservice,
alternativt
i en detaljhandelskedja och som därigenom fått ett nätverk i foodservice. Idag är du
troligen i en position som National Key Account, Sales Manager, Channel Manager,
Sales Director, Country Manager eller liknande, alternativt kategoriansvarig hos en
foodservice-grossist eller detaljhandelskedja.

Du motiveras av att denna tjänst ger dig möjlighet till hög förtjänst och inflytande
över din vardag och ditt arbetsliv. Utsikten att bli delägare genom att realisera goda
affärer över en tidshorisont som kan avtalas i förväg.

 

Ansvarsområden och arbetsuppgifter:

Kontakt och handläggning för beslutsfattare inom foodservice och
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detaljhandel.

Besök och produktinformation till viktiga slutanvändare som restauranger,
hotell och andra relevanta försäljningsställen.

Införa och genomföra åtgärder som motiverar merförsäljning bland
grossisters säljare.

Ställa ut på relevanta matmässor och sammankomster.

Serva nya kunder och följa upp affärsmöjligheter.
Skapa en bra image kring företaget hos inköpschefer via god service,
lösningsorienterad, professionell reklamationshantering för både grossister
och detaljhandelskunder.
Marknads- och konkurrentbevakning med rapportering till CEO.

Resultatkrav: 

Göra upp en handlingsplan för samarbetet på kort och lång sikt.

Skapa distribution och handel med överenskomna kundartiklar.

Skapa medvetenhet om företaget via mässutställningar och presentationer.

Säkerställa hög kundnöjdhet hos etablerade kunder.

Följa alla tillämpliga föreskrifter från olika myndigheter.

Plats och resedagar

Flexibel hemort inom köravstånd från Stockholm.

Reseaktivitet inrikes och utomlands på utvalda matmässor.

Bakgrund och specialkunskaper

Det finns flera vägar till tjänsten, den viktigaste är ett gott affärsmannaskap.

Erfarenhet av försäljning till foodservice och detaljhandel.

Van att förhandla och smidig i processen.

Kommersiell utbildning eller inom livsmedel.

Språkligt talar och skriver du svenska på modersmålsnivå.

Känsla för IT och bekant med Office-paketet, inklusive Teams, Word och
Excel.

 

Du erbjuds:
Ett arvode som avtalas enligt dina kvalifikationer med bra fast grundlön och
resultatberoende bonus. Gratis telefon, PC och leasingbil. Delägarskap kan
förhandlas efter överenskommen tid.
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Tjänsten kommer att tillsättas så snart som möjligt, så kontakta FoodCareer.dk
redan idag. Christian Saabye Simonsen svarar gärna på förtydligande frågor på
mobil 0045 51306866.

Skicka din motiverade ansökan och CV till CSS@FoodCareer.dk. Du är naturligtvis
garanterad absolut diskretion.
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